
Zaproszenie na webinarium
Reforma prawa spółek handlowych (tzw. prawo holdingowe)
1 października 2020 r., g. 10 – 11.15

✓ Jak rozumieć pojęcie „grupy spółek” oraz kogo będą dotyczyły zmienione przepisy?

✓ Czym zgodnie z nowymi przepisami będzie „interes grupy spółek”?

✓ Czy spółka dominująca będzie miała prawo wydawania wiążących poleceń spółce zależnej oraz 
czy spółka zależna będzie miała prawo do odmowy wykonania polecenia spółki dominującej?

✓ Jaka będzie odpowiedzialność funkcjonariuszy spółki zależnej (członków zarządu, rady 
nadzorczej, komisji rewizyjnej) za wykonanie wiążącego polecenia spółki dominującej?

✓ Odpowiedzialność spółki dominującej względem spółki zależnej, wierzycieli i wspólników 
(akcjonariuszy) mniejszościowych spółki zależnej za skutki wydania wiążącego polecenia 
wykonanego następnie przez spółkę zależną – czy może być ograniczona?

✓ Jakie będą uprawnienia informacyjne spółki dominującej oraz dodatkowe obowiązki 
informacyjny zarządu spółki zależnej?

✓ Na czym będzie polegało prawo przymusowego wykupu (squeeze-out) i odkupu (sell-out) 
udziałów (akcji) wspólników (akcjonariuszy) mniejszościowych spółki zależnej (w tym spółek z 
o.o.)?

Dodatkowo na spotkaniu omówimy planowane zmiany w sprawowaniu nadzoru przez rady 
nadzorcze spółek kapitałowych oraz inne zmiany kodeksu spółek handlowych. 

Szanowni Państwo,

obecnie trwają prace nad reformą prawa spółek handlowych, mającą na celu uregulowanie prawa 
grup spółek (prawa holdingowego), jak również zmianę zasad sprawowania nadzoru przez rady 
nadzorcze spółek kapitałowych. Zasadniczym celem reformy jest zapewnienie spółkom dominującym 
możliwości sprawnego zarządzania grupą kapitałową, przy jednoczesnym wprowadzeniu 
mechanizmów chroniących spółki zależne, wspólników (akcjonariuszy) mniejszościowych oraz 
wierzycieli spółki zależnej. 

Zapraszamy na webinarium prowadzone przez ekspertów kancelarii 
WPW Wołczek, Proksa & Wspólnicy, podczas którego odpowiemy na pytania:

Partnerzy wydarzenia:



Grzegorz Proksa 
Partner Zarządzający praktyką prawną WPW Wołczek, Proksa & Wspólnicy
Grzegorz od kilkunastu lat doradza przedsiębiorcom przy projektach, które wymagają 
połączenia kompetencji w obszarze doradztwa prawnego i podatkowego. Posiada tytuł 
zawodowy radcy prawnego oraz doradcy podatkowego. Na co dzień Grzegorz zarządza 
projektami związanymi z realizacją procesów restrukturyzacyjnych – współpracuje z 
klientami przy sprzedaży biznesu, konsolidacji grup kapitałowych oraz tworzeniu struktur 
inwestycyjnych. W 2019 r. został doceniony za indywidualne osiągnięcia w obszarze 
doradztwa transakcyjnego, zdobywając tytuł Rekomendowanego Doradcy w rankingu 
doradców podatkowych dziennika Rzeczpospolita.

Jeżeli są Państwo zainteresowani szkoleniem online lub mają Państwo pytania – zapraszamy 
do kontaktu z 
Katarzyną Mazurek
Dyrektor ds. Rozwoju Biznesu i Marketingu w WPW
katarzyna.mazurek@wpw-doradztwo.pl
575-488-115

Małgorzata Szczotka-Kida
Radca prawny w dziale doradztwa prawnego WPW Wołczek, Proksa & Wspólnicy
Małgorzata jest ekspertką z kilkunastoletnim doświadczeniem w zakresie umów 
handlowych oraz prawa spółek. Posiada także doświadczenie w pracy przy projektach z 
obszaru prawa upadłościowego i restrukturyzacyjnego oraz w kwestiach compliance, 
takich jak stosowanie regulacji dotyczących przeciwdziałania praniu pieniędzy (AML) oraz 
ochrony danych osobowych.

Eksperci WPW, którzy poprowadzą dla Państwa webinarium:

Mają Państwo pytania? Zapraszamy do kontaktu:

Webinarium
Reforma prawa spółek handlowych (tzw. prawo holdingowe)

Bartłomiej Figiel
Prawnik w dziale doradztwa prawnego WPW Wołczek, Proksa & Wspólnicy
Posiada kilkuletnie doświadczenie zawodowe, głównie w zakresie doradztwa przy 
projektach dotyczących prawa spółek i prawa gospodarczego, dla klientów polskich i 
zagranicznych, w tym także podmiotów notowanych na GPW. Bartłomiej zajmuje się 
bieżącym wsparciem prawnym dla przedsiębiorców oraz doradza w zakresie prawa 
spółek m. in. w procesach łączenia się spółek czy restrukturyzacjach, przy okazji których 
opracowuje także zagadnienia podatkowe czy antymonopolowe.

Formularz rejestracyjny:

http://bit.ly/WPWwebinar

Partnerzy wydarzenia:

mailto:katarzyna.mazurek@wpw-doradztwo.pl
http://bit.ly/WPWwebinar


Regulamin webinarium:

1. Organizatorem webinarium jest firma WPW Doradztwo prawne Grzegorz Proksa sp.k. z siedzibą we 
Wrocławiu, 50-072, ul. Włodkowica 4. 

2. Udział w webinarium jest bezpłatny.

3. Webinarium odbywa się w formule online za pośrednictwem programu Click Meeting. Korzystanie z 
niego nie wiąże się z dodatkowymi opłatami dla uczestników. Organizator nie odpowiada za jakość 
połączenia internetowego po stronie uczestników szkolenia oraz za ewentualne obniżenie jakości 
odbioru szkolenia spowodowane zbyt słabym połączeniem internetowym.

4. Przesłanie formularza zgłoszeniowego stanowi wyłącznie deklarację wzięcia udziału w szkoleniu. 
Jedynie otrzymanie potwierdzenia udziału w webinarium wraz z linkiem stanowi potwierdzenie 
przyjęcia zgłoszenia.

5. Organizator zastrzega sobie prawo do odmowy przyjęcia zgłoszenia, w szczególności w sytuacji, gdy 
podmiot prowadzi konkurencyjny w stosunku do Organizatora charakter działalności. 

6. Organizator zastrzega sobie prawo do odwołania webinarium z przyczyn niezależnych od 
Organizatora. W przypadku, gdy z przyczyn losowych trenerzy nie będą mogli przeprowadzić 
webinarium, Organizator zastrzega sobie prawo zmiany terminu webinarium, o czym uczestnicy 
zostaną bezzwłocznie poinformowani. 

7. Materiały szkoleniowe przekazywane uczestnikom przez Organizatora są chronione prawem 
autorskim, zabronione jest ich kopiowanie i upowszechnianie w celach komercyjnych. Zabroniona jest 
jakakolwiek forma rejestracji (nagrywania) szkolenia bez zgody Organizatora.

8. Szkolenie nie stanowi porady prawnej ani podatkowej. Uczestnicy nie powinni opierać swoich decyzji 
na treściach zawartych w prezentacji bez wcześniejszego uzyskania profesjonalnej porady radcy 
prawnego lub doradcy podatkowego. WPW Doradztwo prawne Grzegorz Proksa sp.k., wspólnicy, 
współpracownicy, pracownicy, ani przedstawiciele spółki nie przyjmują na siebie żadnej 
odpowiedzialności za jakiekolwiek straty, szkody, wydatki, czy utracone korzyści, powstałe pośrednio 
lub bezpośrednio wskutek działania, decyzji lub też zaniechania działania, podjętego na podstawie 
naszych prezentacji i wystąpień im towarzyszących bez zasięgnięcia opinii profesjonalnego doradcy.
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